

Цена листа 01022023 валидна от 01.02.2023	Компоненти	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС
--	------------	------------------------	---------------------------

	EPRA08EV	Термопомпа 8 kW Монофазна	9 775,00	11 730,00
	EPRA10EV	Термопомпа 10 kW Монофазна	11 142,50	13 371,00
	EPRA12EV	Термопомпа 12 kW Монофазна	12 507,50	15 009,00
	EPRA08EW	Термопомпа 8 kW Трифазна	10 552,50	12 663,00
	EPRA10EW	Термопомпа 10 kW Трифазна	11 920,00	14 304,00
	EPRA12EW	Термопомпа 12 kW Трифазна	13 287,50	15 945,00

	Хидробокс само отопление			
	ETBH12E6V	Хидробокс отопление (2-4-6 kW ел. нагревател) - комбинация с EPRA08-12EV	7 700,00	9 240,00
	ETBH12E9W	Хидробокс отопление (3-6-9 kW ел. Нагревател) - комбинация с EPRA08-12EV	8 012,50	9 615,00
	Хидробокс отопление + охлаждане			
	ETBX12E6V	Хидробокс отопление+охлаждане (2-4-6 kW ел. нагревател) - комбинация с EPRA08-12EV	9 002,50	10 803,00
ETBX12E9W	Хидробокс отопление+охлаждане (3-6-9 kW ел. Нагревател) - комбинация с EPRA08-12EV	9 310,00	11 172,00	

	Интегриран Хидробокс само отопление			
	ETVH12S18E6V	Интегр. хидробокс отопление + 180л. бойлер (2-4-6 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	9 595,00	11 514,00
	ETVH12S18E9W	Интегр. хидробокс отопление + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	10 062,50	12 075,00
	ETVH12S23E6V	Интегр. хидробокс отопление + 230л. бойлер (2-4-6 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	10 170,00	12 204,00
	ETVH12S23E9W	Интегр. хидробокс отопление + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	10 300,00	12 360,00
	Двухзоначен Интегриран Хидробокс само отопление			
	ETVZ12S18E6V	Двухзоначен Интегр. х-бок отопление + 180л. бойлер (2-4-6 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	11 522,50	13 827,00
	ETVZ12S18E9W	Двухзоначен Интегр. х-бок отопление + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	11 985,00	14 382,00
	ETVZ12S23E6V	Двухзоначен Интегр. х-бок отопление + 230л. бойлер (2-4-6 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	12 100,00	14 520,00
	ETVZ12S23E9W	Двухзоначен Интегр. х-бок отопление + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	12 262,50	14 715,00
	Интегриран Хидробокс отопление + охлаждане			
	ETVX12S18E6V	Интегр. хидробокс отопл./охлаждане + 180л. бойлер (6 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	10 850,00	13 020,00
	ETVX12S18E9W	Интегр. хидробокс отопл./охлаждане + 180л. бойлер (9 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	11 207,50	13 449,00
	ETVX12S23E6V	Интегр. хидробокс отопл./охлаждане + 230л. бойлер (6 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	11 310,00	13 572,00
ETVX12S23E9W	Интегр. хидробокс отопл./охлаждане + 230л. бойлер (9 kW ел. нагр.) - комбинация с EPRA08-12EV	11 597,50	13 917,00	

Цена листа 01022023 валидна от 01.02.2023	Компоненти	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС	
	Интегриран Хидробокс ECH:O с възможност за соларни панели – само отопление			
	ETSH12P30E	Интегр. Хидробокс отопление + 300л. Водосъдържател (не вкл. ел. нагревател)	9 747,50	11 697,00
	ETSH12P50E	Интегр. Хидробокс отопление + 500л. Водосъдържател (не вкл. ел. нагревател)	11 202,50	13 443,00
	ETSHB12P30E	Двузонален интегр. Хидробокс отопление + 300л. Водосъдържател (не вкл. ел. нагревател)	10 675,00	12 810,00
	ETSHB12P50E	Двузонален интегр. Хидробокс отопление + 500л. Водосъдържател (не вкл. ел. нагревател)	12 135,00	14 562,00
	Интегриран Хидробокс ECH:O с възможност за соларни панели – отопление + охлаждане			
	ETSX12P30E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане + 300л. Водосъдържател (не вкл. ел. нагревател)	10 865,00	13 038,00
	ETSX12P50E	Интегр. Хидробокс отопление/охлаждане + 500л. Водосъдържател (не вкл. ел. нагревател)	12 322,50	14 787,00
	ETXSB12P30E	Двузонален интегр. Хидробокс отопление/охлаждане + 300л. Водосъдържател (не вкл. ел. нагревател)	11 797,50	14 157,00
	ETXSB12P50E	Двузонален интегр. Хидробокс отопление/охлаждане + 500л. Водосъдържател (не вкл. ел. нагревател)	13 260,00	15 912,00
	ОПЦИИ среднотемпературна АЛТЕРМА 3		Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС
	Управления			
	BRC1HNDW(S)(K)	Madoka кабелно дистанционно /бяло, сребърно, черно/	260,00	312,00
	EKRTWA	Кабелен стаен термостат	320,00	384,00
	EKRTRB	Безжичен стаен термостат	645,00	774,00
	EKWCTRD1V3	Кабелен дигитален стаен термостат	150,00	180,00
	EKWCTRD1V3	Кабелен аналогов стаен термостат	90,00	108,00
	BRP069A62	LAN ADAPTER	265,00	318,00
	BRP069A78	WLAN карта Altherma 3 - част от доставката на EPRA	72,50	87,00
	BRP069A71	WLAN модул Altherma 3	117,50	141,00
	DCOM-LT/IO	DCOM gateway I/O	790,00	948,00
	DCOM-LT/MB	DCOM gateway Modbus	747,50	897,00
	EKCC-W	Sequencing controller	2435,00	2 922,00

Ценова листа 01022023 валидна от 01.02.2023		Компоненти	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС
Адаптери				
	EKR1HBA	Платка за дистанционен сигнал - координира работата на Алтерма и соларната система	337,50	405,00
	EKR1AHT	Платка за ограничаване на капацитет чрез диг. вход на хидробокс (4-8 kW)	345,00	414,00
	EKRELSG	Реле за Smart Grid приложения – интеграция с фотоволтаична система	205,00	246,00
Монтажни компоненти				
	AFVALVE1	Вентил 1" против замръзване за външно тяло (по два са нужни на тяло)	247,50	297,00
	AFVALVE125	Вентил 1 1/4" против замръзване за външно тяло (по два са нужни на тяло)	405,00	486,00
	KBLNVALVE	Балансиращ вентил	37,50	45,00
	KDECOUP	Хидравличен разделител с вграден филтър и автоматичен обезвъздушител	807,50	969,00
	EKMIKPOA	Кит за двузоново приложение (само платка) - ненужен за двузонов хидробокс	495,00	594,00
	EKMIKPHA	Кит за двузоново приложение - ненужен за двузонов хидробокс	1680,00	2 016,00
	EKESBUAF3V	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за FCH2O системи - 3kW	1112,50	1 335,00
	EKESBUAF6V	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за FCH2O системи - 6kW	1262,50	1 515,00
	EKESBUAF9W	Back up (последователно свързан) нагревател за отопл. кръг за FCH2O системи - 9kW	1372,50	1 647,00
	EKESBUC01AF	Кит за свързване на back up нагревател	205,00	246,00
	EKMIKDIA	Разпределител за буферен съд	372,50	447,00
	EKWUFHTA1V3	Wired underfloor heating base station	295,00	354,00
	EKWCVATR1V3	Задвижка за вентил	40,00	48,00
Хидравлични компоненти				
	EKPRHLT5H	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKHWP500(P)B (само отопление)	557,50	669,00
	EKPRHLT5X	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKHWP500(P)B (реверсивни)	770,00	924,00
	EKPRHLT3HX	Кит за свързване на хидробокс към Daikin полипропилен бойлери EKHWP300(P)B с връзка към солар	430,00	516,00
	EKHY3PART	3 пътен вентил - кит с термисторен сензор за свързване към бойлер за БГВ от друг доставчик	457,50	549,00
	156025	Хидравличен превключвател за вертикална инсталация	1800,00	2 160,00

Ценова листа 01022023 валидна от 01.02.2023	Компоненти	Цена в лева без ДДС	Цена в лева с вкл. ДДС
	172900 Хидравличен превключвател - 1550 мм - 8 отопл. Кръга по 1"	1232,50	1 479,00
	172901 Термоизолация за хидравличен превключвател	782,50	939,00
Помпени групи			
	EKMIKHMAF Помпена група със смесител за ECH2O приложения	970,00	1 164,00
	EKMIKHUAF Помпена група без смесител за ECH2O приложения	722,50	867,00
Допълнителни компоненти			
	K.FERNOXTF1 Фернох магнитен филтър без добавки	455,00	546,00
	K.FERNOXTF1FL Фернох магнитен филтър с добавен инхибитор F1 500ml	515,00	618,00
	156021 Утаител-сепаратор с дренаж, с изолация за LT Алтерма	500,00	600,00
	156023 Утаител-сепаратор с дренаж, с изолация за LT Алтерма	377,50	453,00
Сензори и датчици			
	KRCS01-1 Дист. температурен датчик за хидробокс	187,50	225,00
	EKRTETS Температурен стаен сензор	37,50	45,00
	EKRSC1 Дистанционен външен датчик за температура	210,00	252,00
Други			
	EKPCCAB4 Altherma-to-PC USB interface Кабел за компютърна връзка (сервизно обслужване)	682,50	819,00